đường Quang Trung, phường Xuân Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ
và ông Phạm Thanh Tuấn, sinh năm 1973, địa chỉ: Ấp Phú Lợi, xã Tân Phú Thạnh,
huyện Châu Thành A, tỉnh Hậu Giang (Nay là ấp Phú Lợi, xã Thạnh Xuân, thành

phố Cần Thơ) mỗi kỷ phần với số tiền 29.081.000 đồng (Hai mươi chín triệu
không trăm tám mươi mốt nghìn đồng).

2. Bà Phạm Thị Hạnh, sinh năm 1965, địa chỉ: Số 363, ấp Phú Lợi, xã Tân

Phú Thạnh, huyện Châu Thành A, tỉnh Hậu Giang (Nay là ấp Phú Lợi, xã Thạnh

Xuân, thành phố Cần Thơ) số tiền 58.162.000 đồng (Nămmươi tám triệu một trăm

sáu mươi hai nghìn đồng), (Gồm kỷ phần của bà Hạnh và kỷ phần của bà Phạm